
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210401354 vom 13.04.2021:
Externe Belegnr. 251085:

1 40203 ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm 10 STCK 0,37 3,70
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg

2 10703 Radex - Lichtscheibe re., 5800 1 STCK 7,90 7,90
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,17 kg

3 80501 Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis 1 STCK 28,11 28,11
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg

4 80502 Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis 1 STCK 27,29 27,29
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,44 kg

5 20197 Alu-Druckguss-Scharnier 33,5 x 3 STCK 11,25 33,75
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg

6 662 Versandkostenpauschale Nachtversand bis 
10 kg

1 Stück 14,90 14,90

Summe Lieferung DI210401354 115,65

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 115,65
19% MwSt. 21,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 137,62

79331 Heimbach
Am Gallenbach 5

Rechnung

Kundennr.: 52784
14. April 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Janin Artz
+49(0)54094034292
+49(0)5409403434
j.artz@buente.com

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
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Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück 

NOLADE22XXX
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Handelsregister: HRB 206979
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Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Laura Fehrenbach
Fahrzeugbau & Schmiede



Lief. an Adresse
Laura Fehrenbach
Fahrzeugbau & Schmiede
Am Gallenbach 5
79331 Heimbach
Deutschland

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401361 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,790
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